
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul. Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE Zarządzenie Nr 0050. 86.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 07 listopada 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Łęczyce.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (j.t. w Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. 
zmianami) w związku z § 2 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Łęczyce 

zarządzam, co następuje:

§!
W związku z ogłoszonym naborem na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Łęczyce powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury 
naboru na stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego i rozwoju gminy w 
Urzędzie Gminy Łęczyce w następującym składzie:

1. Bożena Pruchniewska - Sekretarz Gminy,
2. Sabina Marciniak - kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju 

Gminy,
3. Damian Banasiak - z-ca kierownika Referatu Infrastruktury i 

Rozwoju Gminy

§2

Komisja działa od dnia powołania do czasu zakończenia procedury naboru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


